
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Bc. Jana Horáková
Identifikační číslo studenta: 77502787

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Management tělesné výchovy a sportu
ID studia: 592699

Název práce: Inovace sportovního produktu - Czech Surfers Camp
Pracoviště práce: Management (51-400110)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Josef Voráček, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jan Šíma, Ph.D.

Datum obhajoby: 20.01.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka na úvod prezentovala stručnou charakteristiku Czech
Surfers Campu, cíl práce a použitou metodiku včetně popisu
výzkumného souboru. Dále se zaměřila na hlavní výsledky
provedeného dotazníkového šetření a následné návrhy inovace
produktu Czech Surfers Camp. Oponentka pozitivně hodnotila
kreativitu práce, použité inovativní metody a praktickou využitelnost,
připomínkovala však občasnou nepřehlednost a obtížnou
propojitelnost jednotlivých témat. Otázky oponenta diplomantka
zodpověděla adekvátně a bez dalších připomínek. Vedoucí práce
hodnotil podobné aspekty, jako oponent, připomínkoval však
zpracování diskuze a závěru, které nejsou zpracovány zcela bez
připomínek. Otázky vedoucího diplomantka taktéž adekvátně
zodpověděla bez dalších připomínek. Komise dále hodnotila práci
jako zdařilou, nicméně připomínkovala absenci operacionalizace,
strukturu kapitol a ne vždy konkrétní návrhy.

Výsledek hlasování členů komise: 5:1 (výborně : velmi dobře)
Komise se usnesla na konečném hodnocení výborně.

1 212268 - Bc. Jana Horáková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. Ing. Eva Čáslavová, CSc. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jan Šíma, Ph.D. ............................

 PhDr. Eva Pokorná, Ph.D. ............................

 PhDr. Vladimír Janák, CSc. ............................

 Mgr. William Morea Crossan, Ph.D. ............................

 PhDr. Josef Voráček, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 212268 - Bc. Jana Horáková

http://www.tcpdf.org

